

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Кристина *en2 et 33.14* Таева-Василева, в качеството ми на Управител
на "Вистамар" ООД с ЕИК 812174422, със седалище и адрес на управление в гр. Бургас,
кв. Победа, ул. "Чаталджа" № 52- участник в процедура за възлагане на обществена поръчка
с предмет:

**„Разширяване/доизграждане на съществуваща пожароизвестителна система на
ет. 6 и ет. 7 в административната сграда на ТП на НОИ – Бургас“**

Ви представяме нашата ценова оферта, както следва:

1. Общата цена за изпълнение на предмета на поръчката:

2637,93 лева без ДДС

Словом: две хиляди шестотин тридесет и седем лева и деветдесет и три стотинки
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

2. Посочената цена включва всички разходи по изпълнението на предмета на поръчката, не подлежи на промяна за периода на нейното действие и е **формирана както следва:**

№	Наименование	Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
I. Разширяване/доизграждане на пожароизвестителна система					
1.	Изработка на схема за разширяването/доизграждането на пожароизвестителната система	брой	1	400,00	400,00
2.	Демонтаж на съществуващ контролен панел	брой	1	50,00	50,00
3.	Доставка и монтаж на нов конвенционален контролен панел – 12 зони – Централа модел FS 5200 с разширител 5201 с 8 линии	брой	1	640,00	640,00
4.	Доставка на нов акумулатор 12V; 7Ah	брой	2	32,50	65,00
5.	Доставка и монтаж на конвенционален димен оптичен детектор – покриващ площ от 90 до 112 м ²	брой	30	12,8	384,00
6.	Доставка и монтаж на основа за конвенционален детектор	брой	30	2,70	81,00
7.	Доставка и монтаж на светлинен сигнализатор	брой	15	3,95	59,25
8.	Доставка и монтаж на конвенционален ръчен пожароизвестител, комплект	комплект	2	10,66	21,32
9.	Доставка и монтаж на нов телефонен гласов комуникатор/дайлер на български/английски език - известяване на до 4 телефонни номера до 4 различни	брой	1	496,76	496,76

en2 et 33.14

	събития с повторител при известяването – Дайлър с повторител FS5200R, комуникационен модул RS232/485, 2бр. Акумулатор 4,5Ah/12V				
10.	Доставка и монтаж на трудногорим пожароизвестителен кабел 2*0.5 мм ² – 100 м екраниран – LSZH-2*0.50	м.	240	0,75	180,00
11.	Доставка и монтаж PVC кабелен канал 12.50*20	м.	130	0,62	80,60
12.	72-часова проба	брой	1	30,00	30,00
13.	Въвеждане на системата в експлоатация	брой	1	50,00	50,00
II. Поправка и боядисване					
1.	Изкърпване на гипсова шпакловка по тавани (при необходимост)	м ²	10	3,00	30,00
2.	Грундиране на тавани с дълбокопроникващ грунд (при необходимост)	м ²	10	1,00	10,00
3.	Двукратно боядисване с бял латекс по тавани (при необходимост)	м ²	10	2,00	20,00
III. Други дейности					
1.	Товарене, извозване и изхвърляне на строителните отпадъци	м ³	1	20,00	20,00
2.	Почистване на обекта след извършване на дейностите	брой	1	20,00	20,00

3. Начин на плащане:

3.1. Авансово плащане в размер на 25 % от стойността на договора без ДДС, платимо от Възложителя, в срок от 5 (пет) работни дни от представяне на надлежно изготвена фактура от Изпълнителя.

Окончателно плащане - извършва се след приключване изпълнението на договора, удостоверено с подписан/и двустранен/ни приемо-предавателен/и протокол/и за изпълнените видове и количества дейности от Изпълнителя. Въз основа на посочения/те протокол/и се определя общата стойност на извършените от Изпълнителя дейности по договора, от която се приспада изплатеният на Изпълнителя аванс. Получената като разлика сума се изплаща на Изпълнителя в срок от 5(пет) работни дни след представяне на надлежно изготвена фактура.

Банковата сметка на Изпълнителя е:

БАНКА

BIC: *en. 21 et 20PK*

IBAN:

Дата: 07.08.2017

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .. *en. 21 et 33/19*

Кристина Стаева - Василева

Забележка:

1. Ценовото предложение се представя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“, който се поставя в запечатана непрозрачна опаковка с офертата (чл. 47, ал. 3 от Правилника за прилагане на ЗОП).

2. Цените следва да бъдат посочени в български лева, закръглени с точност до втория знак след десетичната запетая и с положителна стойност, различна от „0“ (нула). В случай, че участник не спази посоченото изискване ще бъде предложен за отстраняване от по-нататъшно участие в процедурата.

3. Общата цена за изпълнение предмета на поръчката не може да надвишава прогнозната стойност от 3 625.00 лв. без ДДС.

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Кристина *en I 3319* Стаева-Василева, в качеството ми на управител на "Вистамар" ООД с ЕИК 812174422, със седалище и адрес на управление в гр. Бургас, кв. Победа, ул. "Чаталджа" № 52- участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Разширяване/доизграждане на съществуваща пожароизвестителна система на ет. 6 и ет. 7 в административната сграда на ТП на НОИ – Бургас“

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

1. Приемаме да изпълним поръчката в срок до 40 (четиридесет) календарни дни, считано от датата на сключване на договора.

2. Предлагаме да изпълним поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в техническите спецификации към документацията за участие.

3. Декларирам, че представлявания от мен участник, се обвързва със следните гаранционни срокове:

3.1 За разширената/доизградена пожароизвестителна система – 24 (двадесет и четири) месеца и започва да тече от датата на подписване на окончателния приемо – предавателен протокол за извършените работи;

3.2 За вложените стоки и материали – не по-малък от гаранционния срок, определен от съответния производител, считано от датата на подписване на окончателния приемо-предавателен протокол.

4. Декларирам, че представляваният от мен участник приема клаузите на приложения към документацията проект на договор.

5. Декларирам, че представляваният от мен участник се счита обвързан с условията на представената оферта и приложенията към нея, представляващи нейното съдържание, 3 (три) месеца от датата на крайния срок за получаване на офертата от Възложителя.

Дата: 07.08.2017

en I 3319
ПОДПИС И ПЕЧАТ:

/Кристина Стаева-Василева, Управител/



en I 3319

en I 3319